CtapukoBa BaneHTuHa CepreeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKo4yumBLlee ﬂ,aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha CcoCTaBJieHuA
npoeepgeHue oTyeTa
oueHKe
OLLEeHKM
226 000 «Ouenka - 06.07.2021
CB»
227 000 «Ouenka - 05.07.2021
CB»
000 «OueHKa -
228 02.07.2021
CB»
229 000 «Ouenika - 02.07.2021
CB»
000 «OueHKa -
230 «PHERK 05.07.2021
CB»
000 «OueHKa -
231 02.07.2021

CB»

CBepeHusn

CtapukoBa BaneHTuHa CepreesHa

001206

17.10.2007

Bup

OOBbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

HeXXunoe
nomelleHne
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA

HeXxunoe
noMeLleHmne
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

KBapTupa
(OueHka PblHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTN)

aBTOMObOUNb
(OueHka

OBUXUMOrO
nMyLiecTsa)

PbiHOYHas

KBapTupa
(OueHka PbiHOYHas
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka PblHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU



232

233

234

235

236

237

238

249

250

251

252

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

02.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

14.07.2021

13.07.2021

27.07.2021

15.07.2021

aBTOMObGMNb
(OueHKa

OBUXXVMOrO
MMyLlecTBa)

3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTuUpa
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBUMXUMOCTW)

3eMesibHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

XKUJIOW AOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMObOMNb
(OueHka

OBV>XKNMOr0
MMyLLECTBA)

XKWUJIOW A,0M Ha
3eMesIbHOM
ydacTke (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



253

260

261

262

263

264

265

266

267

268

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

19.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

29.07.2021

aBTOMObGMNb
(OueHKa

OBUXXVMOrO
MMyLlecTBa)

aBTOMObOMNb
(OueHKa

OBUXXMMOrO
MMyLlecTBa)

obopynoBaHune
(OueHka
OBUXMMOro
MMyLlecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

obopynoBaHue
(OueHka
OBUXXMMOrO
MMyLlecTBa)

obopynoBaHue
(OueHka
OBUXNMOrO
MMyLLecTBa)

aBTOMObOMNb
(OueHka

OBUXMMOrO
MMyLLIECTBA)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



269

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

23.07.2021

26.07.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

28.07.2021

XKNSI0M OOM Ha
3eMesibHOM
y4acTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBUMXUMOCTW)

3eMesibHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

3eMesibHbIn
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeABMXUMOCTN)

3eMesibHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeABMXUMOCTN)

3eMesibHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



282

284

285

286

287

288

289

290

291

292

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

30.07.2021

05.08.2021

02.08.2021

04.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

XKNSI0M OOM Ha
3eMesibHOM
y4acTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

aBTOMObOMNb
(OueHKa

OBUXXMMOrO
MMyLlecTBa)

>KWUIOW AOM Ha
3eMeJsibHOM
y4acTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

XKUON OOM Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

XKUJI0OW AOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMObOMNb
(OueHka

OBV>KNMOrO
MMyLLIECTBA)

aBTOMObOMNb
(OueHka

OBV>XXKNMOr0
MMyLLecTBa)

3eMeibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

aBTOMObOMNb
(OueHka

OBUXXMMOrO
MMyLlecTBa)

aBTOMObOMIB
(OueHka

OBUXMMOrO
MMyLlecTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



293

294

296

297

298

299

300

301

303

304

305

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

16.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

24.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

HeXxunoe
rnometieHne
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

XKWUOW OOM Ha
3eMesibHOM
y4acTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

aBTOMObOMNb
(OueHka

OBUXMMOro
MMyLlecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

XKNON OOM Ha
3eMefIbHOM
ydacTke (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMNMOCTN)

>XKUJI0W OOM Ha
3eMeJsibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTuUpa
(OueHka
HeABMXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



306

307

308

309

310

311

312

314

315

316

317

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

20.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

3eMesibHbIn
yyacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

XKUJIOW O0OM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKWUJI0OW AOM Ha
3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKWUJION A,0M Ha
3eMesIbHOM
ydacTke (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKWUNOW OO0M Ha
3eMefIbHOM
yyacTke (OueHka
HeABMXUMOCTN)

aBTOMObGMNb
(OueHka

OBV>XXNMOrO
MMyLLecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

aBTOMObGMNb
(OueHka

OBV>KMMOIO
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



318

319

320

322

323

324

325

326

327

328

329

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

01.09.2021

30.08.2021

31.08.2021

03.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

07.09.2021

03.09.2021

aBTOMObGMNb
(OueHKa

OBUXXVMOrO
MMyLlecTBa)

XKWUOW OOM Ha
3eMesibHOM
y4acTke (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKWUJION A,0M Ha
3eMesIbHOM
ydacTke (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

aBTOMObOUNb
(OueHka

OBUXMMOrO
MMyLlecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

HeXwunoe
rnomMeLleHune
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

aBTOMObGMNb
(OueHka

OBV>KMMOIO
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



330

331

332

333

335

336

340

341

342

343

344

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHKa
CB»

000 «OueHkKa
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

17.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

17.07.2021

20.09.2021

20.09.2021

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

XKUJIOW O0OM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKWUJI0OW AOM Ha
3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKWUJION A,0M Ha
3eMesIbHOM
ydacTke (OueHka
HeABMXUMOCTN)

XKNON OOM Ha
3eMefIbHOM
ydacTke (OueHka
HeABMXUMOCTN)

aBTOMObGMNb
(OueHka

OBVXXNMOT0
MMyLLecTBa)

rapax (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMNMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



345

347

348

349

351

352

353

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

17.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

29.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

aBTOMObGMNb
(OueHKa

OBUXXVMOrO
MMyLlecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMObOMNb
(OueHka

OBVXXKNMOr0
MMyLLIECTBA)

XKWUJION A,0M Ha
3eMesIbHOM
ydacTke (OueHka
HeABMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBTOMObGMNb
(OueHka

OBV>XXNMOr 0
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



