Старикова Валентина Сергеевна

Позиция			Сведения		
Фамилия	, имя, отчество		Старикова Валент	ина Сергеевна	
Номер в	реестре членов РО	o	001206		
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	17.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
226	ООО «Оценка - CB»	06.07.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная	
227	000 «Оценка - CB»	05.07.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная	
228	ООО «Оценка - CB»	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
229	000 «Оценка - CB»	02.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
230	ООО «Оценка - CB»	05.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
231	000 «Оценка - CB»	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	

232	000 «Оценка - CB»	02.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
233	ООО «Оценка - CB»	06.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
234	ООО «Оценка - CB»	07.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
235	ООО «Оценка - CB»	07.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
236	ООО «Оценка - CB»	08.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
237	ООО «Оценка - CB»	08.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
238	000 «Оценка - CB»	09.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
249	000 «Оценка - CB»	14.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
250	ООО «Оценка - CB»	13.07.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
251	ООО «Оценка - CB»	27.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
252	000 «Оценка - CB»	15.07.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	

253	000 «Оценка - CB»	19.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
260	ООО «Оценка - CB»	21.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
261	ООО «Оценка - CB»	21.07.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
262	ООО «Оценка - CB»	19.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
263	ООО «Оценка - CB»	20.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
264	000 «Оценка - CB»	22.07.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
265	ООО «Оценка - CB»	22.07.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
266	ООО «Оценка - CB»	21.07.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
267	ООО «Оценка - CB»	21.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
268	000 «Оценка - CB»	29.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	

269	ООО «Оценка - CB»	23.07.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
271	000 «Оценка - CB»	26.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
272	000 «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
273	000 «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
274	000 «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
275	000 «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
276	000 «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
277	000 «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
278	000 «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
279	ООО «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
280	ООО «Оценка - CB»	12.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
281	ООО «Оценка - CB»	28.07.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	

282	000 «Оценка - CB»	30.07.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка	Рыночная	
284	ООО «Оценка - CB»	05.08.2021	недвижимости) автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
285	ООО «Оценка - CB»	02.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
286	ООО «Оценка - CB»	04.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
287	ООО «Оценка - CB»	06.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
288	ООО «Оценка - CB»	06.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
289	ООО «Оценка - CB»	06.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
290	ООО «Оценка - CB»	06.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	
291	ООО «Оценка - CB»	05.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
292	000 «Оценка - CB»	05.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	

293	000 «Оценка - CB»	16.08.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная	
294	ООО «Оценка - CB»	10.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
296	ООО «Оценка - CB»	11.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
297	ООО «Оценка - CB»	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
298	ООО «Оценка - CB»	17.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
299	ООО «Оценка - CB»	17.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
300	ООО «Оценка - CB»	17.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
301	000 «Оценка - CB»	24.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
303	ООО «Оценка - CB»	18.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
304	ООО «Оценка - CB»	20.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
305	000 «Оценка - CB»	20.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	

306	000 «Оценка - CB»	20.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
307	ООО «Оценка - CB»	20.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
308	000 «Оценка - CB»	23.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
309	000 «Оценка - CB»	25.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
310	000 «Оценка - CB»	25.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
311	ООО «Оценка - CB»	27.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
312	000 «Оценка - CB»	26.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
314	000 «Оценка - CB»	27.08.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
315	000 «Оценка - CB»	30.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
316	000 «Оценка - CB»	30.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
317	000 «Оценка - CB»	01.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

318	000 «Оценка - CB»	01.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
319	000 «Оценка - CB»	30.08.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
320	000 «Оценка - CB»	31.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
322	000 «Оценка - CB»	03.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
323	ООО «Оценка - CB»	02.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
324	000 «Оценка - CB»	02.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
325	000 «Оценка - CB»	06.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
326	000 «Оценка - CB»	06.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
327	000 «Оценка - CB»	08.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
328	000 «Оценка - CB»	07.09.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
329	000 «Оценка - CB»	03.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

330	000 «Оценка - CB»	07.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
331	ООО «Оценка - CB»	07.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
332	ООО «Оценка - CB»	07.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
333	ООО «Оценка - CB»	17.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
335	ООО «Оценка - CB»	14.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	
336	ООО «Оценка - CB»	14.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
340	ООО «Оценка - CB»	15.09.2021	гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная	
341	ООО «Оценка - CB»	16.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
342	000 «Оценка - CB»	17.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
343	000 «Оценка - CB»	20.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
344	ООО «Оценка - CB»	20.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	

345	000 «Оценка - CB»	17.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
347	000 «Оценка - CB»	20.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
348	ООО «Оценка - CB»	21.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
349	000 «Оценка - CB»	29.09.2021	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
351	000 «Оценка - CB»	23.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
352	000 «Оценка - CB»	27.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
353	ООО «Оценка - CB»	28.09.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная